ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

16 сентября 2022 года                                                                № 69/585
	О регистрации депутатов Совета депутатов муниципального образования – Оськинское сельское поселение Клепиковского муниципального района пятого созыва  по десятимандатному избирательному округу №1

В соответствии с частью 4 статьи 69 Закона Рязанской области  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Рязанской области № 67/562  от 12 сентября 2022 года «О результатах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования – Оськинское сельское поселение Клепиковского муниципального района пятого созыва по десятимандатному избирательному округу №1» опубликованные в районной газете «Новая Мещёра» №38 (10739) от 16 сентября 2022 года,  территориальная избирательная комиссия Клепиковского района Рязанской области  р е ш и л а:

1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов муниципального образования – Оськинское сельское поселение Клепиковского муниципального района пятого созыва  по десятимандатному избирательному округу №1:
Аблову Светлану Владимировну
Баранову Наталью Григорьевну
Брускова Сергея Анатольевича

Лазарева Андрея Владимировича
Мансурову Марину Николаевну
Пучкова Владимира Александровича
Соловьеву Марину Николаевну
Студенникову Марию Васильевну
Хлопцева Сергея Михайловича

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов муниципального образования – Оськинское сельское поселение Клепиковского муниципального района пятого осзыва удостоверения депутата установленной территориальной избирательной комиссией формы.

3. Разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Клепиковского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Клепиковского района Т.М. Лапину
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Клепиковского района Рязанской области                          Н.И. Ананьева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Клепиковского района Рязанской области                          Т.М. Лапина